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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

125 Supermarecross - Paola (CS) 1,000 km
Seconda Manche 22/10/2017 15:25 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:59:15 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:07.219 +1.705 16:09:23.607
(109) MILANI LUCA 10 1:07.957 +2.443 16:10:31.564
B 101082 | 16:00.23.045 11 1:08.468 +2.954  16:11:40.032
2 1:01.830 +0.548 16:01:24.875 12 1:08.623 +3.109 16:12:48.655
3 1:01.980 +0.698 16:02:26.855
4 1:02.716 +1.434 16:03:29.571 (250) MESSINA ESTEBAN GUSTAVO
5 1:02.106 +0.824 16:04:31.677 1 1:10.434 +2.050 16:00:34.337
6 1:03.504 +2.222 16:05:35.181 2 16:01:42.721
7 1:06.568 +5.286 16:06:41.749 3 1:11.893 +3.509 16:02:54.614
8 1:06.270 +4.988 16:07:48.019 4 1:09.009 +0.625 16:04:03.623
9 1:06.689 +5.407 16:08:54.708 5 1:09.319 +0.935 16:05:12.942
10 1:08.121 +6.839 16:10:02.829 6 1:11.625 +3.241 16:06:24.567
11 1:06.845 +5.563 16:11:09.674 7 1:12.000 +3.616 16:07:36.567
12 1:10.271 +8.989 16:12:19.945 8 1:10.688 +2.304 16:08:47.255
9 1:10.932 +2.548 16:09:58.187
(11) GABALLO MICHELE 10 1:14.672 +6.288 16:11:12.859
1 N 16:0021.538 11 1:12.040 +3.656 16:12:24.899
2 1:01.015 +1.096 16:01:22.553
3 1:02.542 +2.623 16:02:25.095 (99) PANARELLO ALESSIO
4 1:01.536 +1.617 16:03:26.631 B 1:07.447 | 16:00:30.917
5 1:10.041 +10.122 16:04:36.672 2 1:08.703 +1.256 16:01:39.620
6 1:04.467 +4.548 16:05:41.139 3 1:26.371 +18.924 16:03:05.991
7 1:05.251 +5.332 16:06:46.390 4 1:09.318 +1.871 16:04:15.309
8 1:06.768 +6.849 16:07:53.158 5 1:07.587 +0.140 16:05:22.896
9 1:07.672 +7.753 16:09:00.830 6 1:08.759 +1.312 16:06:31.655
10 1:07.177 +7.258 16:10:08.007 7 1:10.027 +2.580 16:07:41.682
1 1:07.678 +7.759 16:11:15.685 8 1:11.927 +4.480 16:08:53.609
12 1:09.730 +9.811 16:12:25.415 9 1:11.585 +4.138 16:10:05.194
10 1:12.357 +4.910 16:11:17.551
(17) FERLA CARMELO 11 1:10.126 +2.679 16:12:27.677
1 1:03.795 +1.742 16:00:26.786
2 1:02.667 +0.614 16:01:29.453 (313) TRIMARCHI NUNZIO
3 16:02:31.506 1 1:05.560 +0.069 16:00:27.994
4 1:02.856 +0.803 16:03:34.362 2 16:01:33.485
5 1:18.237 +16.184 16:04:52.599 3 1:28.854 +23.363 16:03:02.339
6 1:03.416 +1.363 16:05:56.015 4 1:07.035 +1.544 16:04:09.374
7 1:04.434 +2.381 16:07:00.449 5 1:07.431 +1.940 16:05:16.805
8 1:04.943 +2.890 16:08:05.392 6 1:24.370 +18.879 16:06:41.175
9 1:03.759 +1.706 16:09:09.151 7 1:10.953 +5.462 16:07:52.128
10 1:07.312 +5.259 16:10:16.463 8 1:12.449 +6.958 16:09:04.577
11 1:06.186 +4.133 16:11:22.649 9 1:12.405 +6.914 16:10:16.982
12 1:06.115 +4.062 16:12:28.764 10 1:14.209 +8.718 16:11:31.191
11 1:10.833 +5.342 16:12:42.024
(714) ROMANO VINCENZO
1 1:06.070 +1.166 16:00:28.758 (76) CAVALLARO ALBERTO
2 1:05.615 +0.711 16:01:34.373 1 1:13.121 +2.219 16:00:37.213
3 16:02:39.277 2 16:01:48.115
4 1:07.825 +2.921 16:03:47.102 3 1:14.003 +3.101 16:03:02.118
5 1:06.302 +1.398 16:04:53.404 4 1:10.916 +0.014 16:04:13.034
6 1:05.926 +1.022 16:05:59.330 5 1:13.125 +2.223 16:05:26.159
7 1:06.899 +1.995 16:07:06.229 6 1:12.563 +1.661 16:06:38.722
8 1:07.116 +2.212 16:08:13.345 7 1:12.272 +1.370 16:07:50.994
9 1:06.728 +1.824 16:09:20.073 8 1:13.141 +2.239 16:09:04.135
10 1:07.966 +3.062 16:10:28.039 9 1:12.255 +1.353 16:10:16.390
1 1:07.231 +2.327 16:11:35.270 10 1:14.067 +3.165 16:11:30.457
12 1:09.384 +4.480 16:12:44.654 1 1:13.651 +2.749 16:12:44.108
(95) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:08.288 +2.774 16:00:31.402
2 1:06.681 +1.167 16:01:38.083
3 1:05.736 +0.222 16:02:43.819
4 1:06.064 +0.550 16:03:49.883
5 1:06.911 +1.397 16:04:56.794
6 16:06:02.308
7 1:07.366 +1.852 16:07:09.674
8 1:06.714 +1.200 16:08:16.388
Capo del Servizio Cronometragglo e Puntegglo Orbits
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